
UCHWAŁA NR 174/30/07
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 8 sierpnia 2007 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2007 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  powiatu  na  rok  2007,  zgodnie  z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
 

          § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2007 roku.

Zarząd:

Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 174/30/07 
Zarządu Powiatu z dnia 8 sierpnia 2007 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Roz
dział

§ Treść
Stan przed

zmianą
Zmniej
szenia

Zwiększ
enia

Stan po
zmianie

Wydatki na zadania własne powiatu
750 Administracja publiczna 4 202 632 800 800 4 202 632

75020 Starostwa powiatowe 3 729 805 800 800 3 729 805
4300 Zakup usług pozostałych 483 629 800 482 829
4510 Opłaty na rzecz budżetów

państwa 0 800 800
853 Pozostałe zadania w

zakresie polityki społecznej 1 167 100 1 000 1 000 1 167 100
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 091 100 1 000 1 000 1 091 100

4300  Zakup usług pozostałych 2 000 1 000 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 1 000 1 000

Wydatki bieżące na zadani zlecone z zakresu administracji rządowej
700 Gospodarka mieszkaniowa 25 000 315 315 25 000

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami 25 000 315 315 25 000

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 0 315 315

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 315 24 685
Razem: 5 394 732 2 115 2 115 5 394 732

Uzasadnienie 
UCHWAŁY Nr 174/30/07

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 8 sierpnia 2007 roku

w sprawie z dokonania zmian w planie wydatków na 2007 rok.

 W zakresie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu.
1. Dokonanie zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego polegających

na zmniejszeniu wydatków w § 4300 o kwotę 800 zł, a zwiększeniu w § 4510
o kwotę 800 zł, wynika z braku środków na opłacenie informacji o
niekaralności pracowników Starostwa.

2. W dniu 10 lipca br. Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy zwrócił się z prośbą
o zmniejszenie wydatków na wydatki podróże służbowe krajowe o kwotę
1 000 zł, a zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 1 000
zł.

3. Dokonanie zmian w planie wydatków działu 700, rozdziału 70005 w § 4300 o
kwotę 315 zł, a zwiększenie wydatków w § 4210 o kwotę 315 zł, jest
wynikiem konieczności zakupu literatury fachowej.

Zarząd Powiatu mając na uwadze racjonalne wykorzystanie środków postanowił
jak w uchwale.


